
www.lasy.gov.plNadleśnictwo Krzyż, ul. A. Mickiewicza 1, 64-761 Łokacz Mały
tel.: +48 67 256-40-97, e-mail: krzyz@pila.lasy.gov.pl
NIP: 763-001-12-10 REGON: 570064429-00015 BDO: 000521104

Nadleśnictwo Krzyż

Łokacz Mały, dnia 03.10.2025 r.

SA.234.15.2025

OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Krzyż
ul. Adama Mickiewicza 1, 

64-761 Łokacz Mały,
tel. 67 256 40 97

NIP 763 001 12 10

w imieniu, którego występuje: 

Tomasz Judek – Nadleśniczy Nadleśnictwa Krzyż

ogłasza:

II pisemny przetarg nieograniczony

na sprzedaż używanych rur aluminiowych pochodzących z demontażu 
deszczowni polowej

1. Przedmiot przetargu:
1.1 Przedmiotem przetargu jest sprzedaż używanych rur aluminiowych 

pochodzących z demontażu deszczowni polowej w ilości 30 szt. rur aluminiowych 

ze zraszaczami i 60 szt. rur aluminiowych bez zraszaczy o długości 

6 m i średnicy 70 mm wyposażonych w złącza i uszczelki. 

Stan techniczny został oceniony jako dostateczny.

1.2 Rury sprzedawane luzem, bez opakowania do odbioru z miejsca składowania  

na terenie Gospodarstwa Szkółkarskiego Nadleśnictwa Krzyż 

w Kuźnicy Żelichowskiej. 

Transport i załadunek rur pozostaje w zakresie i na koszt nabywcy.

2. Termin i miejsce przetargu:
2.1 Pisemne oferty należy składać w zamkniętych kopertach z opisem „Oferta 

na zakup rur aluminiowych (2)” w sekretariacie Nadleśnictwa Krzyż w terminie 

do dnia 21 października 2025 roku do godziny 10:00.



– 2 –

2.2 Otwarcie ofert nastąpi dnia 21 października 2025 roku o godzinie 10:15 w sali 

narad Nadleśnictwa.

3.  Warunki uczestnictwa w przetargu:
3.1Uczestnikami przetargu mogą być osoby fizyczne i prawne.

3.2 Pisemna oferta powinna być złożona na druku stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego ogłoszenia który zawiera:

 imię i nazwisko (nazwę), adres oferenta, nr dowodu osobistego oraz nr telefonu 

kontaktowego, NIP i REGON (dotyczy firm),

 oferowaną cenę brutto (ponad cenę wywoławczą),

 datę sporządzenia oferty i podpis oferenta,

 oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu 

przetargu,

 oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu pisemnego 

ofertowego nieograniczonego i akceptuje je bez zastrzeżeń,

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

na potrzeby  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  w  związku 

z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie o ochronie 

danych), zwanym dalej: RODO.

3.3 Odrzuceniu podlegają oferty:

a) złożone po wyznaczonym terminie,

b) nie zawierające danych wymaganych w pkt.3.2

c) gdy uczestnik przetargu nie zaoferował ceny ponad cenę wywoławczą, przy 

czym Sprzedający nie określa minimalnego postąpienia.

O odrzuceniu oferty komisja zawiadamia niezwłocznie Oferenta.

3.4 Pozostałe warunki przetargu:

a) Nadleśnictwo nie przyjmuje reklamacji.

b) Nabywca nie ma prawa do zgłoszenia roszczeń względem Sprzedającego 

w zakresie stanu i jakości zakupionego przedmiotu przetargu.

c) Niniejsze ogłoszenie jest zarazem regulaminem przetargu, o którym mowa.



– 3 –

d) Nadleśnictwo zaleca przed złożeniem oferty do wcześniejszego kontatktu 

z leśniczym Gospodarstwa Szkółkarskiego w sprawie dokonania oględzin, 

punkt 7 ogłoszenia. 

4. Informacja czy żądane jest wadium:
Sprzedający nie wymaga wpłacenia wadium.

5. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu: 
Cena wywoławcza wynosi: 4 767,00 zł netto tj. 5 863,41 zł brutto

6. Kryterium oceny oferty:
Najwyższa oferowana cena.

W przypadku, gdy oferty zawierają tą samą cenę – pierwszeństwo w zakupie ma 

Oferent, którego oferta wpłynęła wcześniej.

7. Termin i miejsce, w którym można obejrzeć oferowane przedmioty przetargu:
Oferowane przedmioty przetragu można obejrzeć od dnia 6 października 2025 r., 
do dnia 15 października 2025 r., w dni robocze w godzinach 8.00 - 14.00 

po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. Osobą wyznaczoną do kontaktów 

z oferentami jest leśniczy Dariusz Stasiak nr telefonu: +48 602 727 062.

8. Warunki płatności:
8.1.Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia na podstawie wystawionej 

faktury VAT w siedzibie Nadleśnictwa (możliwość zapłaty wyłącznie kartą 

płatniczą) lub na konto bankowe Nadleśnictwa Krzyż w terminie 7 dni od daty 

wystawienia faktury.

8.2.Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu 

faktury VAT.

9. Informacje o przetargu:
9.1.Ogłoszenie o przetargu zamieszczone zostało w Biuletynie Informacji Publicznej 

Nadleśnictwa Krzyż oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Krzyż.

9.2.Warunkiem ważności postępowania przetargowego i wyboru oferenta jest 

zatwierdzenie protokołu z przetargu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzyż.

10.Unieważnienie przetargu:
Nadleśnictwo Krzyż zastrzega sobie prawo odstąpienia od przeprowadzenia 

przetargu w całości lub jego części bez podania przyczyny, a także bez prawa 

zgłaszania protestów i odwołań. Oferentom nie przysługują jakiekolwiek roszczenia 

wobec Nadleśnictwa z tego tytułu.



– 4 –

11.Odwołanie ogłoszonego przetargu:
Przetarg może być odwołany z ważnych powodów. Oferentom nie przysługują 

jakiekolwiek roszczenia wobec Nadleśnictwa z tego tytułu.

Tomasz Judek

Nadleśniczy Nadleśnictwa Krzyż
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy.
2. Załącznik nr 2 – Klauzula informacyjna RODO.
3. Załącznik nr 3 – Wzór umowy sprzedaży.
4. Załącznik nr 4 – Dokumentacja fotograficzna.



– 5 –

 


		2025-10-03T07:59:09+0000
	Tomasz Lech Judek; Nadleśnictwo Krzyż




